
WÁŠ.
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel stavby — I
 

DODATEK Č. 7

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 2. 3. 2021

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

ZHOTOVITEL:

GEMO a.s.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D.,

rektorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín

_

RNDr. Alexander Černý, kvestor

edoucí odboru investic a

majetku

Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc

lng. ]aromírem Uhýrkem,

předsedou představenstva

13642464

CZ13642464

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11003

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek E. 7

ke smlouvě o dílo E. objednatele: 821-114-0027; E . zhotovitele: 1470-304—KM-001 (dále též jen

„Dodatek E. 7” nebo jen „Dodatek“) tohoto znění:

 

strana 1



WI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel stavby — I
 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2. 3. 2021 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

E. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „smlouva") na veřejnou zakázku „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel

stavby — II.", následně dne 1. 6. 2021 uzavřeli Dodatek E. 1 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek

E. 1”), dne 14. 7. 2021 uzavřeli Dodatek E. 2 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek E. 2”), dne 13. 9.

2021 uzavřeli Dodatek E. 3 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek E. 3”), dne 8. 11. 2021 uzavřeli

Dodatek E. 4 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek E. 4”), dne 1. 12. 2021 uzavřeli Dodatek E. 5 k této

smlouvě (dále také jako „Dodatek E. 5”) a dne 1. 4. 2022 uzavřeli Dodatek E. 6 k této smlouvě (dále také

jako „Dodatek č. 6"). Objednatel a zhotovitel na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 7 ve

smyslu čl. XXII., Změny smlouvy, mění obsah smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný V článku I. smlouvy, se na základě dohody objednatele

a zhotovitele mění — doplňuje se o další práce a dodávky původně ve smlouvě neobsažené

(vícepráce) a současně se zužuje o nerealizované položky (méněpráce). Tyto vícepráce a

méněpráce jsou vymezeny V níže uvedených změnových listech, které souhrnně tvoří

Přílohu č. 1 tohoto Dodatku E. 7:

. ZL č. 62 Pochozí fólie na střeše 6. NP

. ZL č. 63 Úpravy ve vstupu, Úprava pod balkonem - jih

. ZL č. 64 Nátěr východní a západní fasády, Parapety venkovní,

Základ pod pylon

. ZL E. 65 SLP - Upřesnění rozsahu strukturované kabeláže

Změna řešení zařízení dálkového přenosu (ZDP) - použití externí

antény na fasádě objektu

Změna kotvení TV a změna rozsahu ST

. ZL E. 66 SIL - Doplnění připojení průmyslových praček a úprava v rozvaděči

RH

. ZL E. 67 ZTI - Doplnění madel do koupelen ZTP

. ZL E. 68 SIL - Doplnění osvětlení v místnosti 0.33

. ZL E. 69 MaR - začlenění cirkulačního čerpadla

. ZL E. 70 ZTI, VZT - OdeEet dodávky digestoří a dřezů

. ZL E. 71 ZTI - nátěr potrubí požární vody

. ZL E. 72 Nová pozice přípojky vody

. ZL E. 73 Náhradní řešení - bez dopadu do ceny

. ZL E. 74 Další nerealizované položky - ASŘ, CHL, VZT, VODA, UT, SIL

. ZL E. 75 SIL - Doplnění V pokojích

. ZL E. 76 SDK kastliky m.č. 1.14, 1. — 5. NP, stoupačka D2

. ZL E. 77 SLP - Doplnění čteček přístupového systému v 1. NP a 6. NP

 

strunu 2



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel stavby — I
 

1.2. Změna ceny

1.2.1. Sjednaná cena díla uvedená V článku IV. smlouvy se mění takto:

ZL č. 78 SLP - Rozšíření EPS - hlásiče v podhledu 1. PP

ZL E. 79 Úprava termínu dokončení stavby

ZL č. 80 ZTI - Doplnění přívodu vody k automatu

ZL E. 81 Otevírání dveří z chodby na schodiště pomocí EPS

ZL E. 82 Další požadovaná úprava venkovního schodiště - materiál MAPEI

ZL E. 83 Úprava chrliče u markýzy nad vstupem

Celková cena díla bez DPH ............................................................. 83.485.000,00 KE

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH .............................................. + 433.720,00 KE

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH ............................................+ 1.532.692,66 KE

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH ............................................+ 2.086.961,13 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH ...............................................+ 313.510,02 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 5 bez DPH ............................................ + 2.036.000,44 KE

Cena díla dle Dodatku č. 6 bez DPH ...............................................+ 782.639,27 KE

Cena díla dle tohoto Dodatku č. 7 bez DPH........................... + 364.576,80 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 7 bez DPH ............. 91.035.100,32 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 7 včetně DPH....... 110.152.471,38 Kč

1.3. Změna doby plnění

1.3.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvou sjednaného termínu pro řádné

ukončení a předání díla tak, Že v Příloze č. II. smlouvy (Harmonogram plnění) se ruší

původně sjednaný termín pro „Řádné ukončení a předání díla" (ID 51) a nově se sjednává

 

 

následovně:

ID Oddíl Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

51 Řádné ukončení a předání díla 0 dny 29.07.2022 29.07.2022

       
V tomto smyslu se mění i body 2.2.3. a 2.3.1. smlouvy.

 

stranu 3

 



WI Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel stavby — I
 

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Clánek II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto Dodatku nedotčena.

Nedílnou součástí Dodatku č. 7 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Změnové listy č. 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,

81, 82 a 83

Tento Dodatek je vyhotoven V písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje

v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv V souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé k právnímu jednání, jež je předmětem tohoto

Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán podle jejich svobodné a vážně vůle, nikoliv v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz svého souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku připojují osoby oprávněné

jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované elektronické

podpisy.

Ve Zlíně dne .................. V Olomouci dne ..................

Podepsal Ing. Jaromír Uhýrek,
DN: =| „J 'Uh' k,Ing. Jaromlr on „9 aro-rm vr;

,

Uhyrek Datum: 20220701 14:24:59

+02‘00’ 

_ Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Důvod:

Místo: 

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 04.07.2022 08:51 :04

 

šodepisující: RNDr., Alexander Černý za ZhOtOVitele

rgamzace, O]: rektorát

Rséríové &. cert.: 22587507 Ing. Jaromír Uhýrek, predseda predstavenstva

  

 

strunu 4



Protokol o změně díla Změnový list

Předmět díla: Pochozí fólie na střeše 6NP

č. 62

 

„UTB - Rekonstrukce a modernizace objekt-1137;

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitelzř GEMO a.s.

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

 

 

Popis změny:

lnění pochozí fólie jako koridoru pro servis VZT jednotek na střeše.

Odůvodnění změny:

ový požadavek údržby.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu:

úprava předmětu dílarbez vlivu na cenu díla

(zatrhnout)

ráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

d , V § 222 odst. 4

aseozmen *f* ,„_„

e “ , u § 222 odst. 5
ve smyslu zakona: 'f——) * ——— W——‘ *

(g 222 odst. 6 '
(zatrhnout)

% 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD "*f* '7 *

změnyz \dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

hodnota řípočtů (víceprací)

celkemrv Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ě
n
ě

 
E
N

0

.W

:?

"U

*:

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

dy na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:z
m
ě
n
y

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
é

náklady na změnu vč DPH

Termín realizace změny: květen 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

1 D -05- 2622

1 2 —05- 2322

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet

X

23 210,00

0,00 K

23 210,00

4 874,10

28 084,10

 



 

 

Pochozí fólie na střeše 6NP

 

 

PČ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

 

  D+M Ochranná a pochozi fólie včv dodávky folie Walkway‘ role šíře 1,0m  m2  55,00000  422.00  23 210,00
 

Cena celkem

 

 

23 210,00 Kč

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 63

Předmět díla: Úpravy ve vstupu, Úprava pod balkonem - jih

Objekt: \ „UTB - Rekonstrukce anabdernizace objektu U7"

 

'Objednatelzr : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS:

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

, prava stávajícího vstupu (schodiště)

lněné čistící zóny stávajícůao zádveří

ky pod balkony přístavby

Odůvodnění změny:

lnění do zpracované projektové dokumentace

Změnu vyvolal: objednatel

(zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 

Jedná se o změnu:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout) f—f _ <————

realizované a hrazené nad rámec ceny díla

, v (5 222 odst. 4

edna se o zmenu š222 odštýčšř

§§ 222 odst. 6

š 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

rojekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH f_W *" *

odpočtů ( raci)

celkem v Kč bez DPH

e
n
ě

v

 

smyslu zákona:

(zatrhnout)

d
a
j
e
o
z
m

ú
I

z
e
m

63 469,49

ú
d
a
j
e
o

5
1
0
“

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

0,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 63 469,49

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
é

Výše DPH sazba: 13 328,59

náklady na změnu vč. DPH 76 798,09

Termín realizace změny: březen - duben 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

1 U -05-

1 2 -05- 2022

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

v
!

p
r
i
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet 



 

L Úpravy ve vstupu, Úprava pod balkonem -jih |

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 
 

 

 

‘P z: Číslo položky Název položky \ MJ Množství Cena / MJ Celkem (

VCP - Úprava stávajícího schodiště (vstup do budovy)
26 140,00

Demontáž souvrství podlahy za automatickými dveřmi: 6.12 m2 - dlažby - PRÁCE h 4.00 385.00 1 540,00

Demontáž podhledu: 6.12 m2 PRÁCE h 6.00 385.00 2 310.00

Demontáž SDK kasllu kolem 2 ks ocelových jaklů - PRÁCE h 200 385.00 770.00

Vybrouseni. očištění a dVOJÍÍÝ nátěr 2 ks ocelových jaklú - PRÁCE h 16,00 385.00 6 160.00

Vybroušení, očištění a dvojilý nátěr 2 ks ocelových jaklů - MATERIAL ks 1.00 950,00 950.00

Bednění. armování. betonáž a odbednění otvoru v podlaze na schodech cca (O,9'0.5m) — PRÁCE h 1400 385.00 5 390.00

Bednění. armování, betona'ž a Ddbednění otvoru v podlaze na schodech cca (0.9‘0.5m) - MATERIAL ks 1,00 1 150.00 1 150.00

Odstranění nesoudržny'ch vrstev pod obkladem — STARÁ TERACO ÚPRAVA — PRÁCE h 4.00 385.00 1 540.00

Domazání kaveren po odstranění nesoudržné vrstvy (staré leraco) - PRÁCE h 8.00 385.00 3 080.00

Domazáni kaveren po odstranění nesoudržné staré teraco úpravě - MATERIAL ks 1.00 1 750.00 1 750,00

Ostatní drobné nářadí a matenál, ||kvidace odpadu ks 1.00 1 500.00 1 500.00

Nové řešení podlahy v zádveří - nebylo součástí projektu
18 490,30

161 632415110RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací. tloušťky 10 mm. včetně penetrace \ m2 ! 6,46 I 305.00! 1 970.30]

5 rozprostíením a uhlazením

Úprava povrchu - přebrcušení

D+M Čistící zóna - Interiérová rohož » barva tmavší šedá 3,4x1.82, vč. soklu m2 6’46 2 55728 16 520'00        
  

 

 

balkonem 18 839,20

 



  

Cena celkem 63 469,49 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 64

Předmět díla: Nátěr východní a západní fasády, Parapety venkovní, Základ pod pylon

 

Objekt: rý 1 „UTB- RekonstrukceamodernizaceobjektuU7”7

Objednatel: * Univerzita Tomáše BativeZlíně

Zhotovitel: . .

ms _
Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

ový nátěr plochy východní a západní fasády, Doplnění parapetů, Základ pod pylon.

Odůvodnění změny:

tečné požadavky investora.

Změnu vyvolal: \objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou seýsnižuje cena díla
edna se o zmenu: 777 — 7 7

( t hn t) úprava předmětu dílabez vlivu na cenudíla
za r ou 77 7 7777 7

práce realizované a hrazenénadýrámec ceny díla

, v 5 222 odst. 4
Jedna se o zmenu Š222 odst 57 — f_i.-i,

1§ 222 odst 6

§ 222 odst. 7

Způsob (zápis do SD (deníku změn)

e
n
ě

ve smyslu zákona:

(zatrhnout) 

E
N

o

.W

e?

“U

*:

 

projekčního řešení dodatek k PD
 

změny: (dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)
x

 

hodnota přípočtů (víceprací)
»
:

*7* 32 024,74
% celkem v Kč bez DPH

N

:>„
:

8

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

 

0,00 K

ocenění změny předložil:

dy na změnu v Kč bez DPH
32 024,74

Výše DPH :
6 725,20

nákladyna změnu vč.DPH 38 749,94 K

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

Termín realizace změny: březen— duben 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla: bezdopadu

Změnu odsouhlasil: datum

' ' 2822

' 2022

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

statu zástupce): *

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

Nátěr východní a západní fasády, Parapety venkovní, Základ pod pylon

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

kt Číslo položky lNázev položky J MJ Mnozswl Cena / MJ Celkem

Nátěr fasády - východ 22 713,89

| 147|602011188RT2 [Omfika stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, sitikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená [ m2 [ 73.04 311.00I 22 713.89!

Parapety venkovní P2 6 000.00

[ | [Parapety venkovní PZ, r š, 250mm | ks | 6.00 ! 000.00J 6 000.00|

Základ pod pylon - průměr 700mm, výška 800mm 3 310,86

Vyměření. Výkopové práce h 1,00 385.00 385.00

Přesuny výkopku h 1,00 385,00 385.00

Atyické kruhové bednění nad terénem a následné odbedněni ks 1.00 1 550.00 1 550.00

36 631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, m3 0.31 3 220,00 990.86

Cena celkem 32 024,74 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 65

    

  

    

  

   

  

   

  

  

Předmět díla: SLP - Upřesnění rozsahu slaboproudých systémů

  

' óbjekt:

Objednatel: %

Zhotovitel: ; GEMO a.s.

TDS= MÝW_—A_ÍWWWW
Adam Rujbr Architects s.r.o.

„UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

   

 

Projektant:

  

    

     

   

  

  

Popis změny:

LP1 - Úprava množství SKS dle revize.

'LPZ - i\krva rex/term anon; ".n iwi-voli: umístím na and;
  

Odůvodnění změny:

  
   

   
    

  

 

  

  

   

       

- Zpřesnění v průběhu relizace.

 

a! PZ - Puvodni řesení by neměly, clnsíqíečnv prgimszrvx' „ng.

  

   objednatel, zhotovitel

  
   

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 

edná se o změnu:

(zatrhnout) uprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
 

    realizované a hrazené nad rámec ceny díla

 

       

     

  

   

   

    

    

 

 

 

  

>0)

)g d , v § 222 odst. 4

; Je “a 5810 lien“. g 222 odst. 5

.a ve smys u za ona. Š 222 odst 6

& (zatrhnout) if,“.___
i ,

iš § 222 odst. 7

 

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD *

změny: %dokumentace skut. pgedem'

(zaškrtnout) \ "

 

  

 

    

 

     

 

X

 

  

  

  

    

 

  

   

  
  

  

  

 

  

   
  

>= ta p (víceprací)
!:

w ) »— - _,_____ 23 387,44
_3 5 % celkem v Kč bez DPH

E" N N ., , v ,

v 3 >„ odpočtu (menepram)

‘5 m I: -22 731,20

8 celkem v Kč bez DPH

  

   

  

ocenění změny předložil:

  

    

  

  

>O)s: „, ý,_ řv,__„__

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 656,24

O m) 7 f_i _

“% É Výše DPH sazba: 137,81

"U 7 „

—=
náklady na změnu vč. DPH

     

      

    

     

    

  

    

 

Termín realizace změny: leden — březen 2022

Vliv změny na temím dokončení díla:

  

t
e
r
m
í
n
y

bez dopadu

datum

1 U ~US- 2322

  

Změnu odsouhlasil:

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet

 



 

SLP - Upřesnění rozsahu strukturované kabeláže

Množství

 

 

 

  

 

 

 

. , . . . o ' v' . ,

1 Strukturovana kabelaz Systlmax GIgaspeed10 Ga Rev, Mn 25‘ .l ROZDIL ROZDIL
nove

06/2021

|No | IPODIS položky 'Počet 'Počet Množ lJedn cena lCelkem lCelkem

110 MONT DVOJZASUVKY ZXRJ 219 Ž 1 ks 111 Kč 24 310.00 Kč * 11 w „—

111 Dvolzásuvka 2xRJ45 6A (dodávka! 219 “ 1 ks 437 Kč 96141100 Kč _ ; 1

112 UKONČENÍ - FORMA NA KAEELU 848 * “ ks 55 Kč 6185400 Kč „— 20" Wc

113 MĚŘENÍ 1 KABELU FTP 424 5r ks 13 Kč 4 758,00 Kč 754 0c n;

CELKE £10 009 Kč

odpo ‘y VIO 556 Kc

„
335 N;

Cena celkem -10 008,50 Kč



 

SLP - Změna řešení zařizení dálkového přenosu (ZDP) - použití externí antény na fasádě objektu

 

 

 

zmMan

11 EPS projektu! Množství nové ROZDIL ROZDÍL

mum

. . . . Jedn

Popls polozky Pocet Pocet Pocet M.; cena Celkem Celkem

0 : hod 35090 Kč 700.00 Kč

0 kpl a 002 26 Kč a 002.26 Kč

0 m 25330 Kč 4 568,40 Kč

c kpl 2 85758 Kč 2 55755 Kč

\ kpl 650.00 Kč o 00 Kč

  

 

CELKEM

oa pocty

Phpuuw

Cena celkem 15 478,34 Kč

I:? »373 E(t':

650 Kc

15 I'Žfšlx,



 

SLP - Změna kotveni TV a změna rozsahu STA ]

 

 

 

  

  

 

Z

a AV technika, STA p“"°‘.‘"'“° ROZDIL ROZDIL
prolektu/

revue

. . . . . v Jedn.

| | [Poms polozky Pocet |Pocet lPocet ‘MJ. cena (Celkem |Celkem |

601 Montáž účast Zásuvky 4 ' ks 124 Kč 61750 Kč

802 Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanáiy 4 .r ks 7g Kč 0‘00 Kč

803 Koncová zásuvka 4 '— ks 258 Kč 1 440.50 Kč

806 ŠP Zesrlovač domoan značkový, včetně Zdroje a montáže a skříně 1 , ks 5 166 Kč U_OCI Kč

807 Závěrečné měření hlavní slanlce 1 * ks 1 170 Kč 0.00 Kč

808 2-násnbný rozbočovač 2 „' ks 143 Kč 0,00 Kč

809 Ginásobný rozbočovač 1 ‘ ks 537 Kč 0,00 KČ

810 Montáž rozbočovače do krabice 3 ks 110 Kč 0,00 Kč

816 230V 1 kpl 2 000 KČ 0,00 Kč ,

31/1 „ 0 ks 3150.00 Kč 6 300,00 Kč .. ‘M “

2 ks 650,00 Kč 0,00 Kč \ 3U“ Ob )* :,

 

 

CELKEM

Odpocty

Pizpofify

Cena celkem

-4 489 Kč

-i l 200 KC

‘J ,' \ > Inf

-4 488,60 Kč



 

 SLP - Odpočet přívodu 230V pro rack Ero

 

 

 

 

  

Množství

10 Rozhlas ERO Rev Množství nové ROZDIL

06/2021

_ . Jedn
Popis polozky Počet Počet Mnoz M.; cena Celkem Celkem

101s Zfizeni pfivodu 230v pro novou rozhlasovou ústřednu 1 v ks 325 Kč o‘oo Kč 322 co H

CELKEM -325 Kc

Odp 325 Kr:

,)
0 Kč

Cena celkem -325,00 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 66

      Předmět díla: SIL- Doplnění připojení průmyslových praček a úpravav rozvaděči RH

        

Objekt: „UTB— Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

    

  

  

   

 

Objednatel: * Univerzita TomášeBati veZlíně

Zhotovitel: " ‘ GEMOas.

TDS;—_i» 777 i #7777777 ~—7777~

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

 

         

 
 

     

  

 

   

Popis změny:

  

  

  

lnění nového přívodu pro pračky a sušičky do m.č. 024 — Prádelna.

   

Odůvodnění změny:

typů spotřebičů uživatelem v průběhu realizace.

  

     

      

  

   objednatel
  
   

Změnu vyvolal:

zúžení předmětudíla kterou se snižuje cena díla

 

edná se o změnu:

(zatrhnout) 111prava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

        

 

ipráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

   

   

  

 

   

  

>0)

š d , v § 222 odst. 4

: e na selo 2135111115222—odst. 5

& ve smys u za ona: Š 222 odst 6

m (zatrhnout) - _— )

ŽŠ § 222 odst—.7

    

  
   

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení 1Hoda’cek k PD _?

změny: Šdokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) i

  

 

  

 

 

   

   

 

     

 

  

     

 

    

 

   

Ě hodnota přípočtů (víceprací)

:: \... m 149 119,35 K

& 5 E celkem v Kč bez DPH

š „% %, ta odpočtů (rřnřéněprací) O 00

8 celkem v Kč bez DPH '

         

 

ocenění změny předložil:

   

      nákladyna změnu v Kč bezDPH 149 119,35 K

    

   z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba:  31 315,06 K

     

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

    

  
náklady na změnu vč.DPH 180 434,42 K

            

   
   

 

Termín realizace změny: květen 2022

 

bez dopadu

datum

1 {l 115- 2822

 

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla:

     
   

  

  
Změnu odsouhlasil:

 

    

 

tant:

1 2 ~05} 2022
   

   

    

 

řt'el stat-u

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

  
Přílohy:

  

v
!

p
r
l
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet

  



 

SIL - Doplnění připojení průmyslových praček a úprava v rozvaděči RH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Silnoproud 134 716,91

Kabel PRAFIaDur 5x2.5 RE P60-R rn 245.00 159,29 39 025.81

Vodič H07V-U 6,00 Žlutozelený m 90.00 47,59 4 283,37

Požární příchytky ks 490,00 76.70 37 583,00

4025 TRUBKA TUHÁ PVC m 78.00 82.54 6 438.01

Vypínač 3-pól v krytu 20A ks 7.00 1 502.80 10 519.60

Dozbrojeni rozváděče RH ks 1.00 25 285.00 25 285.00

' dle SOD (SIL) Drobný podružný materíál nezahrnutý v ceníkových položkách 9% % 9,00 1 231.35 11 082,13

Zpracovéni projektové dokumentace kpl 1.00 500.00 500.00

ASŘ - GEMO 14 402,44

23 970051160R00 Jádrové vnáni, kruhové proslupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,2 3 350,00 4 020,00

Zapravení prostupu ks 6 350.00 2 100,00

' dle SOD (SIL) PROTIPOZÁRNÍ PŘEPÁŽKY El 60 Těsnící zátka do 50 mm ks 3 127,48 382,44

Zlížená montáž nad hotovým rastrem podhledu kpl 1 1 700,00 1 700,00

Vrtání úchylek do hotového obkladu kpl 1 3 500,00 3 500,00

Ochránění hotových konstmkcí kpl 1 1 700,00 1 700,00

Úklid a IikVIdace odpadu kpl 1 1 000.00 1 000,00

V případě výměny hotového obkladu (např. v případe prasknutí), práce + materiál ks 1 700,00

 

Cena celkem

 

  

      

Ilm—Áml

.101

iii-314130401

Nl-IDE-Jafifllr'

.msW»m1fll+M

  - , _' ,_.

 

149119.35 Kč

 

 



Protokol o změně díla . Změnový list č. 67

 

  

  

Předmět díla: j ZTI - Doplnění madel do koupelen ZTP

7 Objektzřw *“ „ „UTB - R&onstrukce a modernizace objektu U7"

óbjednatel; Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
  

Žhotovitel: (SEMO a.s.

 

 

iProjektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

75?if!

 

Popis změny:

Doplnění madel do sociáh'u'ch zařízení ZTP.

 

Odůvodnění změny:

|Doplnění prvků dle aktuálních požadavků.

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

  

 
 

 

   

  
 

  
 

 

 

 

   
Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet  

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: řýf7 7,77 7777, 7 7 , 777 7

uprava predmetu dila bez vhvu na cenu dila

(zatrhnout) , _ , , , *,

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

% d , V 1§ 222 odst. 4 „ , ,,

2 Je na selo znlenu. Š 222 odst. 5 i

,1 ve smys u za ona. Š 222 odst. 6

n: (zatrhnout)

Ě § 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) jiné x

>= h d t “ “tů ' '0 E Š A039? pripoc (v1ceprac1) 75 974,20 Kč

_! „, 5 celkem v Kc bez DPH

>N

% „2 :, hodnota odpočtů (měněprací) v

‘33 m :: v 0,00 Kc

8 celkem v Kc bez DPH

)% ocenění změny předložil: _

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 75 974,20 Kč

O ny if _ _ , i

% É Výše DPH sazba: 21% 15 954,58 Kč
"U ,

*: náklady na změnu vč. DPH 91 928,78 Kč

š“ Termín realizace změny: květen 2022

Š Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

>x _ . , V .
% Zhotovrtel (prOjektovy manazer). 1 5 _05_ 2622

N

15-05- 2022
f! _ ř

g 15-80-2322“
(I)

“U \ .

o v -[15- »
RNDr. Alexander Cemv 1 5 KHZ

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

ZTI - Doplnění madel do koupelen ZTP

PC. Cislo položky Název položky

MJ Množství Cena/MJ Celkem

D+M madlo pevné k umyvadlu 500mm
ks 6 1 224,75 7 348,50

D+M madlo pevné do sprchy 600mm
ks 5 2 979,25 14 896,25

D+M sklopné sedátko sprcha 450x400 s podporou
ks 5 4 90901 24 545,05

D+M sklopné madlo sprcha 600mm
ks 5 2 938.88 14 694.40

D+M madlo na dveře D.106 (koupelna ZTP)
ks 6 2 415,00 14 490,00

Cena celkem

75 974,20 Kč

*

il )

| 'V _ (2020) „*

Vr’ ; \.ř 5 _ . /l

' i5:
i

, __ __/'
! 9C

200 | .», , gm 2005 7 , r„ „..
J

.

' Wm l \x-f/
*„\ ‘UO G_). '
.g„, /
.

_. .
\f——

+1 .

Oi Í
~ %Q/

O 0" /' R....: LAU \“),xlr—r. „ 1 20 / ol \\ .

/
f, _ __ ___) o

„V ,. > “9an N >! .

I / / 6 , 8 ml.
! \l '

,. +3 l/ - f — — —
l »;l . l ' .!. ,' , V .- - - .
w:)

_ , I lu.

:_Jučť'v; V I .

“ .-__-_._-_._._....._._.___.i“._ '-. ~34...-
. 13.9,th\ ? _.'_>._71:_"_w'k-r-,=v-1— spre. .*._<_-.=;..',.'.:J_'.L via-gut" \ „ho,-,;.,TJ—H—f'dv—SQ 454.317;

l
© ' Ř
CV /

.VV

!|

*“



Protokol o změně díla Změnový list č. 68

 

 

 

  
 

  

 

 

 

Předmět díla: SIL - Doplnění osvětlení v místnosti 0.33

Objektzi V i : ,,UTB Rekonstrukce a manželce objektu U7" * W **

Objednatel:* v Univerzita Tomáše Bati véiliné i *

Gage *% onto— * 7

mši “*—"ý'—"„***—

7 Projektant: W *Adam Rujbr Architects s.r.o. % * '

 

Popis změny:

'Doplnění osvětlení v místnosti 033 ústředna EPS, UPS.

 

Odůvodnění změny:

IDplnění svetla dle požadavku uživatele.

 

Změnu vyvolal: objednatel

 

% l v I v v l . v - I

, 1 1zuzen1 predmetu dlla, kterou se sruzule cena díla

]ednaseozmenu: ř'řř; 1 , ** , ** ,

(uprava predmetu díla bez vhvu na cenu d1la

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
  
 

     

 

 

 

 

(zatrhnout) , _ , , f , ,— „

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny díla

É, d , v ‘g 222 odst. 4
: Je na selo zrlenu %Š 222 odst. 5

.! ve smys u za ona. ŠŽŽŽ odst. 6

m (zatrhnout) * -—-— -- —
:? Š 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení %dodatek k PD " ,

změny: dokumentace skut. provedení x

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)
!: v

-' > * *_***— * * 4 820,2 K

_3 5 už celkem v Kč bez DPH 8 C
... N

“ě" ,2 : hodnota odpočtů (méněprací)

*: “> 5 7 ** 777 “i ** 0,00 Kč
3 celkem V Kč bez DPH

)% ocenění změny předložil: 7,

8 ; náklady na změnu v Kč bez DPH 4 820,28 Kč
O )q) 77 77 ,

% É Výše DPH sazba: 21% 1 012,26 Kč
's 77, 7

\: nákladyna změnu vč.DPH 5 832,53 Kč

š" Termín realizace změny: květen 2022

E Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum
>= . . , V

)5 Zhotov1tel ro ektovy manazer): 1 5 “UB" 2022

5 15-06- 2022
CE

% 15-06— 2022
„, ,

's tupce): 1 Dn .1,,
o v _ O- „ ; r

RNDr. Alexander Cerný 5 ZULZ   
Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha Č.1_Položkový rozpočet   
 



 

L
SIL - Doplnéni osvětlení v místnosti 0.33

 

        

 

 

 

 

 

 

 

           

l: Číslo položky Název položky | MJ MnoisM Cena I szfiéinma' Montáž Monlaž celkem Cena Celkem

3(J)x1_5 mm2, pevně 19.00000 21,18 402,44 25,50 484,41 46,68 886,85

TRUBKA TUHÁ PVC 750M délka 3 m barva tmavě šedá, vnltřní a mlrn. 21 mm 3.00000 20,00 60,01 31,87 95,61 51,87 155,62

řazení 1, 150 1,00000 124,73 124,73 108,36 108,35 233,09 233,09

Svítidlo ozn. "A“ 1,00000 2 944,72 2 944,72 254,95 254,95 3 199.67 2 944,72

Dozbrojeni rozváděče RUPS 1.00000 360,00 360,00

Podružný materiál 1.00000 240.00 240.00

 

Cena celkem 4 820,28 Kč

 



 

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

  
  
 

  
 

   
 

   

Protokol o změně díla Změnový list č. 69

Předmět díla: \ MaR - začlenění cirkulačního čerpadla

Objekt: j „UTB — Rekonstrukcýeřa modernizace objektu U7"

Objednatel: j Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: j GEMO a.s.

TDS \_

Projektant: 1 Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

Začlenění čerpadla VZT clony ve vstupu do systému měření a regulace.

Odůvodnění změny:

Požadavek uživatele.

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Iednaseozmenu: , v v , _ , „ _, v „ _,

uprava predmetu dila bez vl1vu na cenu dila

(zatrhnout) * ; * _ , , , ,

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

% d , v 15390133, „
; Je na selo zránkenu. Š 222 odst. 5

& ve smys u 2 ona. Š 222 odst. 6

eu (zatrhnout) : ———— _

g (5 222 odst. 7

Způsob ;zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD __ ,

změny: dokumentace skut. provedení x

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)
5: V

—— ) __„_řňý 4815,00K
.3 5 % celkem v Kč bez DPH C
.— >>]

"3 ,2 :, hodnota odpočtů (méněprací) v

“=* “ = * v 0,00 Kc

8 celkem v Kc bez DPH

)% ocenění zmĚy předložil: _

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 4 815,00 Kč

O W.) , V z if, ,

% Š Výše DPH sazba: 21% 1 011,15 Kč

'u _ _-„_. , „„ „ ý_

““ náklady na změnu vč. DPH 5 826,15 Kč

š" Termín realizace změny: květen 2022

E Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

% Změnu odsouhlasil: datum

Š Zhotovitel (projektový manažer): “j 5 -[]E- 21322

Š

; 1 5 ”05' 2822
„, * -W

5 15-115- 2122
o„, _ , * ,_„„,ý___,„

Obdtlttut"'tu :“3 je na e (s a arm zas pce) 1 5 "06“ 2022

RNDr. Alexander Cernv

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet  

 

 



 

MaR - začlenění cirkulačního čerpadla

 

 

  

Číslo položky

 

Název položky MJ

  

Množství

 

Cena / MJ

 

Celkem

 

 

MaR — začienění cirkulačního čerpadla do systému MaR ks 1.00000[ 4 815,00] 4 815,00
 

Cena celkem 4 815,00 Kč

 



 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

   
 

 

  

 

 
 

  

  
  

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 70

Předmět díla: \ ZTI, VZT - Odečet dodávky digestoří a dřezů

Objekt: i „UTB - Rekonstrukce amodernizace objektu U7”

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS: _

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

lOdečet dodávek některých prvků ZTl a VZT.

Odůvodnění změny:

Položky jsou součástí kuchyňských linek v dodávce zabudovaného interiéru.

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla x

Jedna se o zmenu: - 7 i * "; , . »
„uprava predmetu dila bez Vlqu na cenu dila

(zatrhnout) _ff *, A ——,——f, _ , *

W prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

2 d , v § 222 odst. 4 x
: Je na selo zŽkenu. Š 222 odst. 5

.! ve smys u 2 ona. Š 222 odst. 6

s (zatrhnout) +fý_ř _ __ —— _

:g 35 222 odst. 7

Způsob zápis idoiSD (deníku změn) _ ,

projekčruho řešení dodatek k PD

změny: idokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) Šjiné x

Ě hodnota přípočtů (víceprací) v

:: \E w „ 0,00 Kc

w— w E celkem v Kc bez DPH

a >N N
“s ,2 hodnota od očtů méně raci

: m Ě ___„ ? if(ann l _ -286800,00KČ
8 celkem v Kc bez DPH

8 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH -286 800,00 Kč

0 )q) .. _

% Š Výše DPH sazba: 21% -60 228,00 Kč
w: —_. , , ,

““ náklady na změnu vč. DPH -347 028,00 Kč

? Termín realizace změny: květen 2022

E Vliv změny na ternírn dokončení díla: bez dopadu It NP

Změnu odsouhlasil: datum ' W

a - - , v *má anazer) " 5 -06- 2022

N „ _

g 1 5 -06— 2022

*; 15-06— 2022
(D . r

"u e nate (statutarm zastu ce): ,.

° ] p l 5 ‘05“ 2322'

     

 

RNDr. Alexander Černý

 

 

 

 

   

v
!

p
r
l
l
o
h
y Přílohy:

 
Příloha Č.1_Položkový rozpočet

 

 

 



 

ZTI, VZT - Odečet dodávky digestoří a dřezů

 

 

 

 

 

P (E. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

210 7.1 Kuchyňská digestoř vč. zpětné klapky, předmětem stavební části ks -45,00000 3 000,00 -135 000,00

D dřez nerezový, vč,sifonu.baterie a upevňovacích prvků ks -44,00000 3 45000 «151 800,00

       

Cena celkem -286 800,00 Kč

 



 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 
  

  
 

 

  
  

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 71

Předmět díla: ZTI - nátěr potrubí požární vody

Objektí 7 7 1 ,,UTB— Rekonstrukce a modernizace objektu U7" i7 7 _

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a s.

TDS 1—

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

Nátěr požárního potrubí.

Odůvodnění změny:

Dodatečný požadavek nad rámec zadání.

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení předmětudíla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: _ _

\úprava předmětu dflabez vlivu na cenu díla

(zatrhnout) 777 ___

W práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

% dn, V §222 odst. 4 i , ,
N Je a se o zmenu 7§——222odst 5

° ve smyslu zakona: 7 —— 77

& § 222 odst. 6

:: (zatrhnout) » __ 7f— 7 —v _7 ——-

jg § 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení 1d0datekkPD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) jiné x

>) hodnota přípočtů (víceprací)
:: v

v— > 7 7 14 916,00 K

3 5 Gé celkem V Kč bez DPH C
,? >N N

“u ,2 hodnota od octu mene rac1

“ "“ Ě IH—p) ** 0,00 Kč
8 celkemV Kč bez DPH

)% ocenění změny předložil: _

8 g» náklady na změnu v Kč bezDPH714916,00 Kč
O )a; ___.

% Š Výše DPH sazba: 21% 3 132,36 Kč

*=: _ř

i“ na'klac717yna změnu vč DPH 18 048,36 Kč

? Termín realizace změny: květen 2022

E Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu f , ©

>, Změnu odsouhlasil: datum

= Zhotovitel ro'ektov ' manažer):

)% fl 15112022
N _, , i .. ,

g - 15-05- 2022
(h

“ if i i 7 fl

„g
1 5 “BD“ 2022

o
(I) . * ' *ř r7 ' 7’ * .

“g Objednatel (statutarnr zastupce). 1 5 "08“ 2022

RNDr. Alexander Cernv    
Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet  
 

CG



 

ZTI - nátěr potrubí požární vody

 

 

    

 

    

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Práce, zakrývání konstrukcí, očištění kp! 1 13 296.00 13 296,00

Materiál kpl 1 1 620,00 1 620,00

 

Cena celkem 14 916,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 72

 

 

 

 

   

 

Předmět díla: \ Nová pozice přípojky vody

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

7 Objednatel: Univerzita Tomáše Pati ve Zlíně 77

ýzilšíobiíei; 7 7 7 7 7 GEMO7;L7;. ' 7 * 7

ms: " " "W”—* *"

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

 

Popis změny:

Práce spojené s přesunem přípojky vody.

 

Odůvodnění změny:

Požadavek vodáren připojit se na jinou trasu.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

     

 

 

  

 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

   

Změnu vyvolal: .Objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: v, ,__ý__v__v_ _, „, ,

uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) , „ ( , ;" ,

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila x

g d , V § 222 odst. 4

2 Je na selo zránkenu. Š 222 odst. 5

& ve smys u z ona. 522 odst. 6

cu (zatrhnout)

ŽŠ Š 222 odst, 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení Ldodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení x

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)
: v

w > * 22 900,00 K

3 5 E celkem v Kč bez DPH C
__ ,N

"3 2 E, hodnota odpočtů (méněprací) V

= m : ____ _ 0,00Kc
8 celkem v Kc bez DPH

)% ocenění změny předložil:

8 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 22 900,00 Kč

O )q) _

% É Výše DPH sazba: 21% 4 809,00 Kč

7: náklady na změnu vč. DPH 27 709,00 Kč

>“ Termín realizace změn : 7 duben 2022
\S Y

Š Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

Ě Zhotovitel (projektový manažer) 86 27
)a)

- _ _ . .

Š 1 5 _ ŽŠ ., :

_... TDI: 7

_ 15-06— 2022„, ý_ ,_ „

'— Pro'ektant: ., _

Ě I 1 5 06 2022

U) . i W ’7" *

w: Objednatel (statutární zástupce):

° v , l 5 436— 2022
RNDr. Alexander Cemv

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet     



 

Nová pozice přípojky vody

 

        

 

 

 

 

  
 

P č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Výkop venkovní sondy h 16.00000 385.00 6 160.00‘

Výkop vnitřní sondy h 1600000 385,00 6 160.00‘

Provizorní napojení vody a marná MTŽ a DMTŽ vodoměrné sestavy h 16.00000 385.00 6 160,00‘

' Zásypy sond h 8.00000 335,00 3 030,00

233 970051160R00 Jádrové vrtání. kruhové prostupy v železobetonu jádrové vnání , do D 160 mm rrI 0.40000 3 350.00 1 340.00‘

utěsnění prostupu — provede relizační firma pň provádění přípojky - GEMO nedodává kpl 0.00000 0.00 0.003

Cena celkem 22 900,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 73

 

1 Změna systémového řešení oplechování LOP a repase podstupnic stávajícího

 

  

 

 

 

ýřPředmět díla: schodiště _ , , _ _ý

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7“

Objednatel: * Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně if * fl

iZhotovitg: + 1 @0156 a.s. * *" * * if

“Tří ** X-W—Mýň** —ým"W
*Prq'ektant: * Adam Rujbr Architectširo—ýýý *ifi* “v—Wřý

 

Popis změny:

Změna technických detaulů u LOP v 6.NP a provádění úpravy podstupnic původnho schodiště.

 

Odůvodnění změny:

Změna dílčího technického provedení

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

  
    
  
 

  

 

 

Změnu vyvolal: Zhotovitel

, , 'zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: a — _ , , , , _ f , *

uprava predmetu dila bez Vlqu na cenu dila x

(zatrhnout) , . , _ , „ n; ,

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

% dn, , § 222 odst. 4

;: Je a 5910 Z219“. g 222 odst. 5

.?i ve Ímhšs u; ona. 522 odst. 6

«s zar ou ___ňř „* __
“g ( § 222 odst. 7

X

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skuti provedení

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)
: v

.. ) 70 734,00 K

.3 5 už celkem v Kč bez DPH C

5 ’8 :, hodnota odpočtů (méněprací)
\: ';; z: „ „i _ A —70 734,00 K“

8 celkem V Kč bez DPH C

W ocenění změny předložil: -

z: __ ff„_ „ _

8 E‘ náklady na změnu v Kč bez DPH 0,00 Kč
O )ty ** _ř_„ if , 7 , _.

Ě É Výše DPH sazba: 21% 0,00 Kč

\: náklady na změnu vč. DPH 0,00 Kč

š“ Termín realizace změny: duben - květen 2022

E Vliv změny na terním dokončení díla: jbez dopadu

% Změnu odsouhlasil: datum

)5 Zhotovitel ( ro'ektov ' manažer): 1 5 ..[)E- 2022

E

5 l 5 410— 2022
; __,

g _ 15-03- 2022

“š , 1 5 '05- 2022
RNDr. Alexander Cemý    

 

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet  
 



 

Změna systémového řešení oplechování LOP a repase podstupnic stávajícího schodiště

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

P č Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena I MJ Celkem

„ZADÁNÍ

L 315 764812615R00 Oplechování říms, z lakovaného pozmkovaného plechU, rs 150 mm. dodavka a montáž m -52.20000 240.00 -12 528,00

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

K/OB 522 5220000

REALIZACE

Doplněný plech ve styku kačírek-podkladní profil, vč systémového řešení sendvičové skladby LOP rn 52.20000 240.00 12 52800

ZADÁNÍ

I 4141776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodištových stupních podstupntce, — montáž, rn -267.00000 213.00 -58 206,00

REALIZACE

Přebroušení. přetmelení a nátěr podslupnic (vzhledem ke stavu povrchu zvoleno ímé řešení) m 267,00000 218.00 SB 20600

Celekm přípočty

70 734,00

Celkem cpočty

<70 734,00

Cena celkem
0,00 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 74

 

  
  

    

 

 

Předmět díla: , Nerealizované položkyvoddílech ASŘ, CHL, VZT, VODA, UT, SIL

7 Ob]ekt 7717,6711— Rekonstrukce a modernizace objektu U7" 7 77777

7 Objedn7atel7 7777IEIi7Verzita Tomáše Bati ve Zlíně 7 7 7 7 777 7 777 7

7Zh;>\;e71.77 77777G15E6a757 77 777 777 7 7 7 7 77777777_ T713577 7 7.77 _ 7777777777777777777

7P70je7kta7ntz77 7771777AEQKuJEchh71te7ctssro. 77 7 7 7 77777 7 7777 7
 

Popis změny:

Nerealizované položky v částech:

D.1.1 stavba

D.1.4.B CH

D.1.4.C vzt

D.1.4.E voda Z'H, UT

D.1.4.G elektro

 

Odůvodnění změny:

Odpočet nerelizovaných položek.

 

Změnu vyvolal: objednatel

 

zúženípředmětu dila, kterou sesnižuje cena díla x     
 

edná se o změnu:

] \úprava předmětuýdíla bez vlivu na cenu díla
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

(zatrhnout) 7 ,7

W práce realizované a hrazenénad rámec ceny dila7

% dn, v 15 222 odst 4 , x
2 Je a selo zŽkenuŠ 222 odst5 7

.v ve smys u z ona, Š222 odst. 6

<? (zatrhnout) _7 f 7_ 777 7777

g (g 22727odst77

Z ., b _ k“ íh lzápis do SD (deníku změn)

Fuse Prole m O‘dodatek k PD
 řešení změny: ; ,

dokumentace skut. provedeni

   
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

 

(zaškrtnout) ., ,

„IDE

>_ w v ., , ,
o ... Ě hodnota pripoctu (v1ceprac1) 77 0,00 K6

_g 5 E celkem v Kč bez DPH

Ě g E, hodnota odpočtu (Inienépracfli _ 73 115 71 K“

8 C7elkem v K6 bez DPH
' c

>=: ocenění změny předložil:

r: 7

8 E‘ náklady na změnu v Kč bez DPH*
—73 115,71 K6

0 )a) 77 77 7 7 77

% Š Výše DPH sazba: 21% -15 354,30 K6
v 7 _ 7 7 7, _ 77

\: náklady na změnu V6. DPH
—88 470,01 K6

:? Termín realizacežzměny: květen 2022

E 777777 _____ 777777777777 7777777777 777 77777 777 7777777

5 Vliv změny na terním dokončení dila: bez dopadu _ * o

% Změnu odsouhlasil: datum

)5 Zhoto i ' ' manažer): 1 5 {)6- 2322

E
N 77 _ 77 7 7

š _ 75'05- 2022
—' Pro'emní 7 77777 _

F '5 “5' 2022m , 7777 , A _ _-.._

'g ]e nate statutavrm zastupce): ] Ž) UD Zfizz

RNDr. Alexander Cerný    
Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet  
 

, Lazce

64



 

| Nerealizované položky v oddílech ASŘ, CHL, VZT, VODA, UT, SIL

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

P (: Čís|o položky Název položky MJ Množstw Cena ( MJ Celkem

ASŘ -1s 354,75

| 126 596921113R00 Kladení vegetačních lvámic belonových, plocha do 500 m2 m2 -27.00000 235,00 -6 345,00,

PM -27 00000

| 133 59228263R tvárnice vegetační beton; |= 600,0 rnrn; š : 400 mm; h = 80,0 rnrn; Šedá kus -117,75000 49.00 -5 769,75

„, 4 1775000

I 324 K101 Přepad hranatý dl 500 mm 100x100 mm s inlegr PVC manžetou - D+M kus -2,00000 3 120.00 -6 240,00

2.00000

CHLAD -25 313,40

1 CHL 9 - Chlazení prostoru jednací místnosti

VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ IEDNOTKA

15 příplatek za barevné provedení RAL7016 ks ~1,00 6 328,35 76 328,35

3 CHL 11 - Chlazení prostoru společenské místnosti

VNITŘN/ KAZUOVA’ JEDNOTKA

42 příplatek za barevné provedení RAL7016 ks —2,00 6 328,35 -12 656,70

7 CHL 17 - Chlazení prostoru fitness

VNITŘNÍ PODSTROPN/JEDNOTKA

90 příplatek za barevné provedení RAL7016 ks -1,00 6 328,35 -6 328,35

VZT -10 749,00

13 VZT 13 -Větrání CH.Ú.C. typu A

264 Příplatek za barevné provedení, mums ks -1,00 3 000,00 -3 000,00

281 Příplatek za barevné provedení VZT potrubí v prosmru pod schodmém. RAL7016 m2 -10,00 774,90 77 749,00

VODA -8 300,00

[Vodomér DNS/A", 0n=sm3mod [Vodoměr DN5/4", Qn=6m3/hod kus —2 4150 I ~8300 |

UT
-3 703,08

Armatura HM pro žebříky se stř, napojením a Koratherm 849 —1698,42

Teploměr TR 120A 0420 334 -2 004,56

SIL -6 655,48

Z45UVKA ZAPUSTÉNÁ. VČETNĚ PŘÍPD/VYCH RÁMEČKU A WODNYCH PŘISTOIUOWCH KRABIC

Zásuvka průmyslová, zapuštěné, s víčkem a .nsmlaém’ mm; řazení 3P+N+Pe; IP 44, 16 A -z,00 299,05 >598,16

TERMOSTATPROWROW

0 - 40 stupňů c ks -2,00 3 048,56 »6 097,32

Cena celkem -73 115,71 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 75

 

 

   

Předmět díla: SIL - Doplnění a úpravy instalace v pokojích ve vazbě na zabudovaný interiér

* Objekt: * 777 :UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
 

fps? ' '7 (__ '

Projektant:

Zhotovitel: Hr j GEMO a.s.

. \

  

 

Popis změny:

Rozšíření a doplnění elektroinstalačních praci při koordinaci s dodávkami zabudovaného interiéru.

 

Odůvodnění změny:

Změny a úpravy V některých pokojích dle dílenské dokumentace projektu interiéru.

 

 

 
 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

   

    

  
 

     
  

 

 

   

  
 

Změnu vyvolal: (objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: „ , *; , ., „ , *

(uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) ‘ , _ , — , 7’ v ,

„„ prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

š d , , § 222 odst. 4
2 Je na selo zránkenu :Š 222 odst. 5

„a ve smys u 2 ona. Š 222 odst. 6

ec (zatrhnout) * fl — — <

:g 5 222 odst. 7

Způsob (zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení Godatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)
=

„

... > )7 *** 79 109,73 K

_g š % celkem v Kč bez DPH c
_ )N

“g ,2 ; hodnota odpočtů (méněprací)

*= m : * V * * 0,00 Kč

8 celkem v Kc bez DPH

)% pcenění změny předložili -

3 Ě náklady na změnu V Kč bez DPH 79 109,73 Kč

O )a) __ ,. __ , „fm

% Š Výše DPH sazba: 21% 16 613,04 Kč

'1: *, V , z V „* 7,

i“ náklady na změnu vč. DPH 95 722,77 Kč

? Termín realizace změny: duben - květen 2022

É Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

% Změnu odsouhlasil: datum

% Zhotovitel ro'ektový manažer): 1 5 '00‘ 2022

N _

; 1155186- tam
(8

:5 15-06- 2022
o
V) . > 7, * * *

'1: Obdtlttut"'tue:o je na e (s a avrm zas pc ) 1 5 “00“ 2022

RNDr. Alexander Cerny

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet     



 

SIL - Doplnění a úpravy instalace v pokojích ve vazbě na zabudovaný interiér

 

 

    
 

 

 

 

 

 
 

  

P 6 Člslo položky Nazev položky | MJ Množstvl Cena ! MJ * J Celkem

15 315,00 Kč

Zednické zaplavení drážek h 1900000 385.00 7 315.00

Matenál kpl 1.00000 5 000,00 5 000,00

Úklid a likvidace kol 100000 600,00 600,00

Zesílení rastru pro umístění TV v GNP kpl 1.00000 2 400.00 2 400.00

Materiál . Mona!
INázev M] voter Mauna 1-.”km Horná: 1:we," Cena Cena celkem

Doplnění přepínače v m.č. 0.22 2 084.69 Kč

CYKY 3(J)xl.5 mm2, pevně rn 12 11,36 136,26 19,22 230,54 30,57 35630

řaxenl 6. 650 (1, 1501 ks I 129.44 129.44 108.36 100,36 237,79 237,79

sekám a dvažkovam kul 1 0.00 K5 0,00 1 440.00 K5 1440,00 1440.00 1 440.00

9551021111 5501151 kol 1 0 00 K5 0,00 120.00 K5 120,00 120.00 120,00

Doprava a niesr w kul 1 0,00 K5 000 720,00 K5 720.00 720,00 720,00

Doplneni zásuvek pro TV v m.č. 0,02 4 088,38 Kč

orkv 30110.5 mm2. pevně m a 10,52 140,19 19.22 153,75 37,74 301 ,94 K5

zásuvka lednonásobná (bezšroubové svorkw, s ochranným kollkem, s c1onxam1. s ochranou ořeo přepětím ks 2 764,06 1 519,72 100,36 216,71 973,22 1 746,44 K5

šekem 0 01222013111 kol 1 0 00 K5 0,00 1 200 00 K5 1200.00 1200,00 1200,00 K5

955102117 513151151 kol 1 0 00 K5 0,00 120 00 K5 120,00 120,00 120.00 K5

055121113 5 111mm kol 1 0.00 K5 0.00 720.00 K5 710,00 720,00 720.00 K5

Doplnění zásuvek pro TV v m.č. 6.12 7 866,27 Kč

CYKY 30025 mmz, pevně m 32 10,52 592.75 19,22 615.03 37.74 1 207.70 K5

Zásuvka lednonásobná, s ochranným kolíkem ks 2 117,67 235,34 108.36 216,71 226,03 452.05 K5

Zásuvka lednonásobná (bezšroubove' svorm. s ochranným kolíkem, s clonkamr, s ochranou cred přepětím ks 2 764.06 1 529,72 108,36 215,71 073,22 1 740,44 K5

Dozbvmzm ks 1 31 Km 1 500.00 K5 500.00 2140.00 K5 2 140,00 2 540.00 2 540,00 K5

055102111 1115151151 kol 1 600.00 K5 600.00 0.00 K5 0.00 600,00 600,00 K5

Dczrava a pic-5.11111 Km 1 0.00 K5 0,00 720.00 K5 720,00 720,00 720,00 K5

Úprava instalace v pokoji typu B 16 170,47 Kč

CYKY 3(J)x2,5 mm2, pevné m 25 10.52 453.09 19,22 480,49 37,74 943,59 K5

Zásuvka rednonásobná, s ochranným kolíkem ks 30 117,67 3 530.13 100,36 3 250,67 226,03 6 780,00 K5

Zásuvka lednona'sobná rbezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, : (loukami, s odvranou před přepětím ks 5 764.86 3 824,31 108,36 541,70 573422 4 366,09 kč

Sakanl a drážkovém kol 5 0.00 Kč 0,0 600,00 K5 3 000.00 600,00 3 000.00 K5

95110251 ma'/anal kol 1 0,00 K5 0.00 350,00 K5 360,00 350.00 360.00 K5

Duarava : n K01 1 0,00 K5 0,00 720,00 K5 720,00 720,00 720.00 K5

Úprava instalace v pokoji typu E 10 253,58 Kč

(NKY 31102.5 mmZ, pevně m 25 15,52 463,09 19,22 490,49 37,74 943.58 K5

Kabe’ma smKa Ks 5 790.00 K5 3 950,00 40.00 K5 200,00 1130.00 4150.00 K5

SE.-kam a ;liažkmanr kol 5 0,00 K5 0.00 040,00 K5 4 200,00 840,00 4 200.00 K5

Pedrem mama kol 1 0,00 K5 0.00 240,00 K5 240,00 240.00 240.00 K5

Dana & ::iesunv kol 1 0,00 K5 0,00 720,00 K5 720,00 720,00 720,00 K5

Úprava instalace v pokoji typu F 13 293.92 Kč

CYKY zrna.; mm2, pevně m 10 18,52 155,23 19,22 192,20 37,74 377.43 K5

Zásuvka 1edn0nésobna‘.s ochranným kolíkem ks 15 117,57 1 765,07 108,36 1 625,33 226,03 3 390.40 K5

Zásuvka iednonásobná (bezšroubové svem/1, s ochranným kolíkem, s clonkaml, s ochranou před přeoěn'm ks s 754,36 3 024,31 100,36 541,70 873,22 4 366.09 K5

55-11201 0 značkovém kol 5 0.00 Kč 0,00 040,00 K5 4 200,00 340,00 4 200.00 K5

P00111201. ma’e‘1z1 kol 1 0,00 K5 0,00 240 00 Kč 240,00 240.00 240.00 K5

Dovre/0 a 01561017 knl 1 0 00 K5 0,00 720 00 kč 720,00 720,00 720,00 K5

Pfeloženi zásuvek a vyplnačú v kuchyni typu C 9 737,43 Kč

cvxv 3(J)x2.5 mmZ, pevně m 10 18,52 105,23 19,21 192,20 37,74 377,43 K5

Šekem , Žkovar“ kol 10 0 00 K5 0.00 040.00 K5 0 400,00 040.00 s 400.00 K5

1151111211; malem kol 1 0.00 K5 0.00 240.00 K5 240.00 240.00 240.00 K5

Doprava a :íesww kol 1 0.00 K5 0,00 720,00 K5 720.00 720,00 720.00 K5

Cena celkem 79 108,73 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 76

 

  

 

  

Předmět díla: SDK kastlíky m.č. 1.14, 1.-5.NP, stoupačka D2

Objekt: * „UTB — Rekonstrukcea modernizace objektu U7" *

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: í GEMO a.s.
 

Ě ***T—
 

 
Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

 

Popis změny:

Doplnění SDK kastlíků pro svody v hygienických místnostech

 

Odůvodnění změny:

Nebylo řešeno v zadávacím projektu.

 

Změnu vyvolal: objednatel

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

  
 

 

 

  

 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

  
  

, V zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: ff " ý *V'ýřl , _ ,

( t hn t) iuprava predmetu díla bez Vlqu na cenu dlla

za r ou —f »—„

W práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

% d , V g 222 odst. 4

2 Je na selo anenu. *Š 222 odst. 5

& ve smys u za ona. ‘§ 222 odst. 6

«S (zatrhnout) ; ,

g 15 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení \dodatek k PD x

změny: Ídokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) j jiné

> hodnota přípočtů (víceprací)
: v

“— > ** _,, 10 080,00 K

$ 8 € celkem v Kč bez DPH C

? N N „ „ , V ,
o“g ? Ě ýlgdnota odpoctu(meneprac1) * _ 0/00 Kč

8 celkem v Kč bez DPH

)% ocenění změny předložil: _,-

8 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 10 080,00 Kč

O )a; , _ „,

% É Výše DPH sazba: 21% 2 116,80 Kč
“: _ if , ,

““ náklady na změnu vč. DPH 12 196,80 Kč

:? Termín realizace změny: květen 2022

E Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu __

% Změnu odsouhlasil: datum

): Zhotovitel ( ro'ektový manažer): _ _ mc, Lax.»

š * , ‘5 “5 2022
‘3 TDI: „

E 1 5 —00- 2022

'— Pro'eýktant? » „

a 15-00- 2022
„, i i,

w:: Objednatel (statutární zástupce): na

o v - 0-

RNDr. Alexander Cernv 1 5 2022

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet    



 

 SDK kastlíky m.č. 1.14, 1.-5.NP, stoupačka D2

 P &. |Cís|o položky Název položky

SDK kastlík

 

 

[ MJ [Množství [Cena/MJ ICelkem

 

Cena celkem
10 080,00 Kč

_“ © $$$/&$a1NP)

.? o

('3 Š 100/10%87'
3 \ 100/50

‘5 m

 

5040/57. : --„< ,

x50 45' WA—PODHLED—M 5.NP
„4.- .NP)

2x100/45'

ČK 100 (5.NP)

 



 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
  
 

 

  

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 77

Předmět díla: SLP - Doplnění čteček přístupového systému v 1.NP a 6.NP

Objekt: * * „UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7“

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS: _

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

Dophwění kabeláže pro čtečky karet. Viz ZL 016.

Odůvodnění změny:

Požadavek investora.

Změnu vyvolal: \objednatel

, „ Šzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: * , 7V7 7 g 7777 7 7 _ ,

*uprava predmetu dila bez Vlqu na cenu dila

(zatrhnout) ,.—,;** ii ' * ,
W ;prace reahzovane a hrazene nad ramec ceny dila

Ě dn, V § 222 odst. 4

: Je a Belo ZŽkenu_ § 222 odst. 5

51 Fe ÍIEŽS “; ona“ § 222 odst. 6
m za r ou - 7 „ 7 7 _

Ě § 222 odst, 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení „dodatek k PD „,

změny: dokumentace skut. provedení x

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota připočtů (víceprací)
!: v

\v— > — * 77 880,94 K

.3 5 g celkem v Kč bez DPH C

:? >N N

"U ,2 >, hodnota odpočtů (méněprací)

\: w : 77 7 -6 930,00 K“

8 celkem v Kč bez DPH C

)2 ocenčítí zrnžny předložil: -

8 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 70 950,94 Kč

O )a ,

% É Výše DPH sazba: 21% 14 899,70 Kč

v „„ i „_

“: náklady na změnu vč. DPH 85 850,64 Kč

%“ Termín realizace změny: březen 2022

E Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu ©

>, Změnu odsouhlasil: datum

:: Zhotovitel ro'ektov ' manažer : _ _

)% fly ) ‘5 “5 2“”N

\... TDI: n

15-00- 2022 f
I!

'-‘ Pro'ektant'_: ] . ..

š m!— ““M“(A 7 7777 ý,?

'U je nate statutarni zastupce): .
o v _ ..

RNDr. Alexander Cernv 1 5 Ub 2022  
 

v
l

p
r
i
l
o
h
y Přílohy:

Příloha č.1_Položkový rozpočet

 

 

 



 

SLP - Doplnění čteček přístupového systému v 1.NP a 6.NP 1

 

 

  

 

   

  

Celkem
 

       

P é. Cislo položky Název položky Množství Cena l MJ Celkem

_ , .
Množství v , ,7 Dveml Interkom
we ZL „ Množsm nove ROZDlL

Pogus goložky
Počet Počet M | Jedn. cena Celkem

702 AtypIcký sloupek pro montáž (ocelový)
1 1 ks 1 890 Kč 0.00 Kč ,1 i'm „\ m

0 ks a 425.51 Kč a 425.81 Kč .
Drobný spullebnl a montážní materiál

1 kol 1 250 Kč 2 500.00 Kč

1 kol ; .) L0 , : 0,00 Kč fi Úůíi „' VC

CYKY 2(J)X1.5 mmZ, pevně
0 rn 27.94 Kč 5 560.06 Kč \

O ks 34.55 Kč 4 905.82 Kč ‘ '

0 m 49,97 Kč 1 249,20 Kč

0 m 38.00 Kč 912.00 Kč

0 rn 145.00 Kč 3 480.00 Kč

0 ks 33.50 Kč 201.00 Kč

0 ks 175.00 Kč 1 050.00 Kč

D ks 235.18 Kč 1411,06Ké

0 ks 396.00 Kč 1 980.00 Kč 1 1

0 hod 400.00 Kč 9 600.00 Kč

1 ks 3 73.: '(é 22 704.00 Kč

4 hod coo Kč 3 200,00 Kč *

0 hod 400,00 Kč 4 80000 Kč *

0 had 400,00 Kč 3 200.00 Kč

0 kol 9 336.00 Kč 9 336.00 Kč

 

 

CELKEM

Odpoózy

 

Cena celkem
70 950,94 Kč

TU 1‘5] -

5 930 Kc



Protokol o změně díla Změnový list č. 78

Předmět díla: SLP - Rozšíření EPS - hlásiče v podhledu 1.PP

* Objekí

Objednatel:

íJZPB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7“

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Zhotovitel:

TDS:

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

lnění čidel EPS dle platných předpisů a pro funkčnost systému V budové.

Odůvodnění změny:

lnění čidel V budově vč. souvisejících instalací a výkonů.

Změnu vyvolal: \objednatel

, „ :zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Iedna se o zmenu: * __ , 77777777 „

(zatrhnout)

Íúprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

(práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

, § 222 odst, 5

ve smyslu zakona: —*<f— — *

g 222 odstf 67
(zatrhnout)

§ 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ě
n
ě

 

edná se o změnu

 

E
N

O

_qa

:?

“U

*:

 

 

v

c
e
n
y
z
m
e
n
y

131 905,63

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

-38 895,00

ocenění změny předložil:

Ě dy na změnu V Kč bez DPH 93 010,63

Ě Výše DPH sazba: 19 532,23

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

y na změnu vč. DPH 112 542,86

Termín realizace změny: březen - duben 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

' 29 -06- 2022

2 9 25- mz

2 9 415- mz

Pce) 2 9 413- 2022o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

L SLP - Rozšíření EPS - hlásiče v podhledu 1.PP

 

 

 

 

 
 

         

   
         

   

   

 

  

     

 

  

  

 

Číslo _ .
P.č Náz v Mnozsm Cena I MJ Celkempoložky e položky

\

11 EPS Množství .... ROZDÍL ROZDÍL

poms mozky Počet M1 Jedn cen. Celkem Celkem

1100 Pntámi ms aulomzhcky. mm. mulussnznmw Indrvrduilné adresoviloan. kvuková Unia dodávka » montáž. pmmem 3m * 2‘ 5 =: ks I 035 Kč 257 7:0 00 Kč 23 :20 ua „

. _. , _ " f " o _ ks 1B74Kč 8806117Kč -_ w »

Psuc- mo hláilč Deža 3m 8" ks I52 Kč 62 205.00 Kč \

Požární n use 25 . ks I I55 Kč 23 mm Kč

_- Í' \ - " 750 * ks 27 Kč 25 233.36 Kč , „

MĚŘENÍ! ÚSEKU SMYČKY EPS 370 an ks 26 Kč 9 750.00 Kč

PŘEZKOUŠENl HLASVČE EPS 335 a. ks 75 Kč 25 832.00 Kč \ „„

quDENí HLÁSKŽE Do PROVOZU 335 an ks 104 Kč 35 776.00 Kč x , „

PROGRAMOVAM ZÁKAZ TEXTU PRO HLAS 335 a“ ks m4 Kč 35 776,00 Kč „ „ —

Poms HLAsIéE - ŠTVTKEM 335 za ks 26 Kč a 944,00 Kč _ : \ ,

Knbnl (zm a dodávka mnm .pmwmi hlásncu do kruhu), 52:15“ 01 5 740 ..a m 25 Kč :51 470 on Kč , „, \

Vypncnvaní pumivni kam/' mms dokum'ntace skuličusha mw EPS z včetně “Dokumentace zdolávani warm :2 .. hod 350 Kč 15 400 00 Kč * , > ,

, Doplnini glaňcké nadshvby , doplní advosnlhn hodu 360 - ks 130 Kč so 570 co Kč \ L

" - ' _ , _ „ — '" o I kul \seaaxe 1554500Ke :

we :. hud me vs s 500 00 Kč „, \

\

CELKEM roku.,

 

oa paéty

 

Cena celkem 93 010,63 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 79

 

 

 

 

  

   

Předmět díla: \ Posun termínu dokončení

Objekt: a i \ „DTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně A ***—1 *_* i * >

' Zhotovitel: _. GEMO a.s. "if? A * >

T7„___—W " _ _

Ěějéítšrítf Adam Rujbr Architects Ím. “_"
  

Popis změny:

Posun termínu řádného ukonční a přední díla o 14 dní (na 29.7.2022) oproti termínu uvedením V příloze II.

Ismlouvy o dílo ~ Harmonogram plnění (15.7.2022)

 

Odůvodnění změny:

Na základě žádosti zhovovitele a ve vazbě na bod č. 4 z KD č. 32. objednatel prodlužuje termín na předání

díla o 14 kalendářních dnů, a to na základě těchto skutečností:

1) Ze strany provozovatele distribuční sítě elektřiny, společnosti EGD, a.s. nebyl dodržen stanovený termín

22.4.2022 na montáž elektroměru a přepojení rozvodné soustavy (viz. pracovní příkaz 43929020). K

vlastnímu přepojení objektu došlo až 30.5.2022.

Z tohoto důvodu nebylo generálnímu zhotoviteli umožněno zprovoznit V plném rozsahu domovní

technologie, z čehož plynou dílčí posuny termínů zkoušek, kontrol a přejímek jednotlivých technologií a

posun termínů pro provedení komplexních funkčních zkoušek.

lObjednatel k tomuto sděluje, že veškeré podklady nezbytně nutné pro přepojení byly na EG.D předány

včas a s dostatečnou rezervou. Důvodem pro prodlevu s přepojením objektu je chyba v koordinaci 2

různých pracovních skupin na EGD a odpovědnost za posun ternínu přepojení je čistě na straně

provozovatele distribuční soustavy. Jedná se o objektivně nepředvídatelnou okolnost, kterou zadavatel ani

zhotovitel nemohl předvídat.

2) Dodavatel interiérů Dřevozpracující výrobní družstvo má konečný smluvní termín 29. 7. 2022, přičemž

zhotovitel kompletuje koncové prvky elektro až na dokončené dodávky dodavatele interiérů.

lObjednatel k tomuto sděluje, že termíny obou dodavatelů nebylo možné V přípravných fázích časově

přesně zkoordinovat, protože termín na dokončení montáže interiérů se odvíjí od momentu, kdy je stavba V

takové fázi, že je možné provést čistě zaměření prostor pro vestavný interiér, což nelze zcela přesně

dopředu stanovit. Kromě toho V době uzavření smlouvy se zhotovitelem nebyla ještě dokončena veřejná

zakázka na dodavatele interiérového vybavení a dobu plnění zhotovitele tedy ani nebylo možné

zkoordinovat s dobou plnění dodavatele interiérové vybavení.

 

Změnu vyvolal: šzhotovitel

 

lzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 

Jedná se o změnu: * „„ __

 

 

 

   

júprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla x

(zatrhnout) 1%““* , , ,
„„ jprace reahzovane a hrazene nad ramec ceny d11a

š d , . ig 222 odst. 4

e na se o zmenu 2, * *

N I l 'k ‘§ 222 odst. 5

0 ve sm s u za ona: __.w „_4, "* ff *

p y g 222 odst. 6
: hmhalqnmun z „,     



    

 

\LGLLALIluuL}

§ 222 odst. 7

Z „ b zaple do SD (deníku změn)

puso dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

.. ,

me

      

     

      

    

  

 

   
  

  

 

 
projekčního řešení

 
změny: (zaškrtnout)

         

   

  

   

  

 

o __ g hPEnota Pfipgéffiflyisefiacfi

a.) š E celkem V Kč bez DPH
"— N N

Š % Ě hodnota odpočtů (méněprací)

8 celkem v Kč bez DPH   

ocenění změny předložil:

 

  

 

 

)Q): ,,,,,, „ WW, „_

8 Ě náklady na změnu V Kč bez DPH

O )a) „

Ě É Výše DPH sazba:

\: ř m if,

náklady na změnu vč. DPH

  

      

   
   

Termín realizace změny: 05 - O7 / 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: posun konečného termínu předání díla na 29.7.2022

   

datum

vn?7

Změnu odsouhlasil:

otov1te to

   

     m

 

2 9 {16- 2022

2 9 '05- 2022

2 9 'BB— 2822

   

   

   

  Pro" tant:

      o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

ednatel (statu zástupce):

 

Přílohy:

 

p
ř
í
l
o
h
y

 

   
  
   

  

      

  

  

   

 

    



Protokol o změně díla

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Změnový list č. 80

ZTI - Doplnění přívodu vody k automatu

„UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

\ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

j GEMO a.s.Zhotovitel:

Prgjefiént:

Popis změny:

Adam Rujbr Architects sro.

mění přívodu vody pro budoucí nápojový automat v m.č. 0.02 Lobby.

Odůvodnění změny:

ý požadavek objednatele.

Změnu vyvolal:

edná se o změnu:

(zatrhnout)

e
n
ě

v

Jedná se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

E
N

O

.0)

:?

w::
\:

Způsob

projekčního řešení

změny:

objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 

júprava předmětu dila bez vlivu na cenu díla
 

(práce realizované a hrazené nad pšec ceny díla

§ 222 odst. 4

„5 222 odst. 5

5—22 odst. 6

§ 222 odst. 7“

jzápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

 

 

 

 

 

(zaškrtnout)

přípočtů (víceprací)

celkem V Kč bez DPH

odpočtů (méněprací)

!

z
e
n
i v

ú
d
a
j
e
0

s
l
o
v

 

c
e
n
y
z
m
e
n
y

cíglkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba:

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny:

Vliv změny na temím dokončení díla:

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet

9 755,00 K

0,00

9 755,00

2 048,55

11 803,55

Červen 2022

"bez“ dégaáu

datum

2 9 99— 2922

2 9 99- 2922

2 9 {15- 2922

29 416- 2922 



 

 

ZTl - Doplnění přívodu vody k automatu

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PI: Čislo položky Název položky MJ Množstv: Cena / MJ Celkem

PP-RCT tlakové řady 5 3,2 a S 4 DN20 - 25 x 2,8mm M 5.00000 305.00 1 830.00

Návleková izolace standard (|. 20 mm pro DN15 (20 x 2.8mm) M 5.00000 55.00 510.00

PrV15 pračkový ventil DN15 SOUBOR 1,00000 220,00 220.00

KK DN20 kulový kohout DN20 KUS 1,00000 345,00 345,00

vsazení odbočky KUS 1,00000 1 350.00 1 350,00

Doprava KUS 100000 2 400.00 2 400,00

Prostup stěnou SDK + pož ucpa’vka KUS 1,00000 950.00 950,00

Prostup stěnou SDK + pož. uclávka KUS 1,00000 950,00 950,00

Zapravení prostupu) KUS 1.00000 450,00 450,00

Výmalba + úklid KUS 1,00000 750,00 750,00

Cena celkem 9 755,00 Kč

 

Š'V'ŽÚ

„líc—D STROPEM v SDK KASTLKU

/,

? NA
R'v'l 5

9115,0115

b
u
l
i
c
—
4
—

 



Protokol o změně díla

Předmět díla:

Změnový list č. 81

SLP - Zavírání dveří z chodby na schdiště pomocí ovládacích tlačítek

 

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

Popis změny:

„UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

ÍGEMO Afs.,
 

Adam Rujbr Architects s.r.o.

lnění tlačítek pro zavření chodbových dveří Dl.07 na patrech 1.-5.NP, požadavek uživatele.

Odůvodnění změny:

ebylo takto řešené v zadávací dokumentaci, nový požadavek.

Změnu vyvolal:

edná se o změnu:

(zatrhnout)

e
n
ě

Jedná se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

E
N

o

.“.—
eu
"U

‘5

Způsob

projekčního řešení

změny:

objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

íáce glizované a hrazené nad rámecÉny díla

§ 222 odst. 4

g 222 odst. 5

§ 222 0dst.6— H *

"Šžzžodst. 7

zápis do SD (deníku změn)

(dgx—ek k PD

dokumentace skut. provedení

 

 

 

(zaškrtnout)

přípočtů (víceprací)

celkemřV'Křč beíDPH *

hodnota odpočtů (méněpraci)

celkem v Kč bezDPl—l WW A

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba:

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny:

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet

Vliv změny na temím dokončení díla:

27 343,90 K

0,00

27 343,90

5 742,22

33 086,12

březen - duben 2022

bez aggadu M *

datum

2 9 00 2022

2 9 436- 2022

2 0 '00- 2022

~ — 2022 



 

 

 

 

  
     

  

 

  

   

 

L SLP - Zavírání dveří z chodby na schdlště pomocí ovládacích tlačítek |

Číslo .
. .P Č . Název polozky

Mnozstw Cena / MJ Celkempolozky

{L .:c *

Množství

11 EPS
dle ZL aa Inn—nu ROZDÍL

ROZDILPnpls položky

Počel m Počet M j Jedu cena Celkem Celkem

1119 Pro ovládaná zařizení - kabel se zaručenou funkčnosti pň Dožaru 2x2x0 B dodávka montáž 1 I10 ;
m 33 Kč 38 610100 KčManta: - kabel P30 — R na 'chytky, včetně ohnlodolnych přlchytek

o
m 73 Kč 4 360.32 Kc“ " : ' ' / : asqz'm

0
ks 555 Kč 5 331.48 Kč \

0
ks 94 Kč 141210Kč

0
ks 324 Kč 4 860.00 KC.,

D _
had 400 Kč 6 400 GU Kč .lt \

 

CELKEM

Od počty

 

Cena celkem
27 343,90 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 82

Předmět díla: Další požadovaná úprava venkovního schodiště - materiál MAPEI
\

„UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

oijrEatelz

Zhotovitel:

 

Projektant: \ Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

ová povrchová úprava na původním vstupním schodišti.

Odůvodnění změny:

vodní navržená úprava schodiště se ukázala jako nedostatečná.

Změnu vyvolal: objednatel

lzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
 edná se o změnu:

(zatrhnout) i_úprava předmětuřdílařbez vlivu na cenu díla
 

práce realizované a hrazeněnad rámec ceny díla

]Š 222 odst. 4

1 „k _ § zzéBdst. 5 *
ve smys 11 za ona. Š 222 odst 6

trhn t — *
(za ou) 5222 odst.7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD ' 7

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) Í x

přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH *

wtgodpočfů (111639629907 , O 00

celkem v Kč bez DPH '

ě
n
ě

Jedná se o změnu

 

 

E
N

0

.°’

e?

"U

*:

 

 

12 537,00

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

na změnu v Kč bez DPH 12 537,00

Výše DPH sazba: 2 632,77z
m
ě
n
y

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 15 169,77

Termín realizace změny: Červen 2022

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadut
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil: datum

29 95- 2922

2 9 95- 2922

29 -06- 2922 _

29 - -2922o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

Další požadovaná úprava venkovního schodiště - materiál MAPEI

 

 

 
 

Číslo položky

 

Název položky

 

MJ

 

Množství

 

Cena / MJ

 

Celkem

 

Dvousložková cememntová malta Mapefinish HD A+B, , á 29kg, vč. dopravy bal 7.00000 1 791,00 12 537,00

 

Cena celkem 12 537,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list

Předmět díla: ; Úprava chrliče u markýzy nad vstupem

 

*Objekt: ; „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

Objednatel: : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO ;;

TDS: _

Projektant: Adam Rujbr Architects sir:

Popis změny:

chrliče na markýze a nově provedený svod.

Odůvodnění změny:

prava souvisí s posunem chodníku a tím nevyhovující pozici chrliče.

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

ednaseozmenu: j WW: _ *f* _ ,

uprava predmetu díla bez vhvu na cenu díla

(zatrhnout)
 

ráce realizované a hrazené nad rámšcšy díla *

, V § 222 odst. 4

edna se o zmenu Šín—ai; 5 * ** *

§ 222 odst. 6

{252 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

' řešení dodatek k PD

ě
n
ě

 
ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

E
N

O

.eu

c?

"U

‘5

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH *; i i 7

odpočtů (méněprací)

celkem v Egan;' '

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

z
m
ě
n
y

Výše DPH

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny: Červen 2022

č. 83

X

29 800,00

0,00

29 800,00

6 258,00

36 058,00

 

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

2 9 ‘05' 2822

2 9 "08— 2022 /

f*** 2 9 -06- mz

pce): 2 9 ' ' 2022o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

Úprava chrliče u markýzy nad vstupem

 

 

 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

     
 

 

Úprava žlabu vč. dodávky kotlíku, čela a cca 0,5m svodné roury,

Demontáž stávající bondové desky,

D+M nové desky 480x1500, kpl 100000 29 800.00 29 800.00

Úprava podhledove desky - vykroužení otvoru

Cena celkem 29 800,00 Kč

 


